- A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento da Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades,Segundo a Natureza

da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Inciso :

III - Redução de Dotação R$ 545.240,46 (quinhentos e quarenta e cinco mil duzentos e quarenta  reais  e quarenta e seis centavos)

Redução de Dotação

0301 - GABINETE DO PREFEITO

2.006 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA PROCURADORIA JURÍDICA

23.577,7533903500000 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA

Fonte: 010000

12.321,0633903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA